UBND TỈNH LẠNG SƠN

TIỂU BAN AN TOÀN,

AN NINH MẠNG TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TBATANM Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra, hướng dẫn công tác bảo đảm an toàn,

an ninh mạng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025

TRƯỞNG TIỂU BAN AN TOÀN, AN NINH MẠNG TỈNH LẠNG SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-TBATANM ngày 03/8/2025 của Trưởng

Tiểu ban An toàn, an ninh mạng tỉnh về ban hành Quy chế hoạt động của Tiểu
ban An toàn, an ninh mạng tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-TBATANM ngày 07/5/2025 của Tiểu ban An

toàn, an ninh mạng tỉnh Lạng Sơn về triển khai các hoạt động của Tiểu ban An

toàn, an ninh mạng tỉnh Lạng Sơn năm 2025; Kế hoạch số 114/KH-TBATANM

ngày 09/7/2025 của Tiểu ban An toàn, an ninh mạng tỉnh Lạng Sơn về kiểm tra,

hướng dẫn công tác bảo đảm An toàn, an ninh mạng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn
năm 2025;

 Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 6032/TTr-CAT-
PA05 ngày 31/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, hướng dẫn công tác bảo đảm an toàn,

an ninh mạng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025 (gọi tắt là Đoàn kiểm tra),

gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hữu Đức, Phó Giám đốc Công an tỉnh: Trưởng đoàn.

2. Ông Trần Hữu Giang, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Phó

Trưởng đoàn thường trực.

3. Ông Nguyễn Thái Sơn, Trưởng phòng An ninh mạng và phòng, chống

tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh: Phó Trưởng đoàn.

4. Ông Lương Tuấn Hùng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ số, Sở Khoa

học và Công nghệ: Thành viên.

5. Ông Lộc Xuân Cương, Trưởng phòng Công nghệ và Nền tảng số,

Trung tâm Công nghệ số, Sở Khoa học và Công nghệ: Thành viên.

6. Ông Dương Anh Quân, Chuyên viên phòng Chuyển đổi số, Sở Khoa

học và Công nghệ: Thành viên.

 2

7. Ông Phạm Tuấn Anh, Đội Trưởng Đội 4, Phòng An ninh mạng và

phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh: Thành viên.

8. Ông Bùi Minh Việt, Đội Trưởng Đội 2, Phòng An ninh mạng và

phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh: Thành viên

kiêm thư ký Đoàn.

9. Ông Hoàng Tiến Dũng, Phó Đội trưởng Đội 1, Phòng Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh: Thành viên.

10. Ông Đường Thành Duy, cán bộ Phòng An ninh mạng và phòng,

chống tội phạm sử dụng công nghệ cao, Công an tỉnh: Thành viên.

11. Ông Hoàng Công Lâm, cán bộ Phòng Tham mưu, Công an tỉnh:

Thành viên.

12. Ông Phùng Hoàng Anh, cán bộ Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công

an tỉnh: Thành viên.

13. Ông Nguyễn Thế Anh, cán bộ Phòng Kỹ thuật nghiệp vụ và Ngoại

tuyến, Công an tỉnh: Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra tiến hành kiểm tra công tác đảm bảo an toàn, an

ninh mạng theo nội dung Kế hoạch số 72/KH-TBATANM ngày 09/7/2025 của

Tiểu ban An toàn, An ninh mạng tỉnh Lạng Sơn.

Điều 3. Giao Trưởng đoàn kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng

thành viên; xây dựng lịch kiểm tra và tiến hành kiểm tra theo Kế hoạch; kết thúc

kiểm tra tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan và các thành viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;

- Đảng ủy, UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh, TTTT;

- Lưu: VT, NC(LTHT).

TRƯỞNG TIỂU BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Hồ Tiến Thiệu

		2025-08-06T07:38:21+0700

		2025-08-06T08:18:07+0700

		2025-08-06T08:18:07+0700

		2025-08-06T08:18:07+0700